ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 6 февраля 2020 года                                                                                           № 98/289-4

 О возложении полномочий

В целях организации деятельности территориальной избирательной комис-

сии Альменевского района по ведению бухгалтерского учета территориальная

избирательная комиссия Альменевского района решила:

1. Возложить полномочия бухгалтера с правом подписи банковских до-

кументов на Качалкину Надежду Михайловну.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территори-

альной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллина Р.У.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова